ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

03 августа 2022 года

       № 13/33
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение

к решению Территориальная избирательная

комиссия Томского района, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории

Томского района от 03 августа 2022 г. № 13/33
Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Время регистрации

	выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Глазнев Евгений Владимирович
	1980
	временно неработающий
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-00

	выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва

	Шестимандатный избирательный округ №1

	Грачев Роман Николаевич
	1988
	ООО "Дада АРТ, директор
	Томская область, город Северск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-02

	Гребенников Михаил Юрьевич
	1975
	временно неработающий
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	18-04

	Шальнева Евгения Сергеевна
	1987
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, село Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-06

	Шестимандатный избирательный округ №2

	Глазнев Евгений Владимирович
	1980
	временно неработающий
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-08

	Трехмандатный избирательный округ №3

	Огнётов Василий Валентинович
	1988
	ООО "ТомФлекс", печатник флексографской печати
	Томская область, Томский район, деревня Черная речка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-10

	Соин Николай Григорьевич
	1950
	пенсионер
	Томская область, Томский район, деревня Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-12

	выборы депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №2

	Огнётов Василий Валентинович
	1988
	ООО "ТомФлекс", печатник флексографской печати
	Томская область, Томский район, деревня Черная речка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-14

	выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Глазнев Евгений Владимирович
	1980
	временно неработающий
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-16

	Ядчишина Вера Николаевна
	1978
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, деревня Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-18

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Грачев Роман Николаевич
	1988
	ООО "Дада АРТ, директор
	Томская область, город Северск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-20

	выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №1

	Соин Николай Григорьевич
	1950
	пенсионер
	Томская область, Томский район, деревня Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-22

	Шальнева Евгения Сергеевна
	1987
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, село Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-24

	Трехмандатный избирательный округ №2

	Мелёхин Иван Сергеевич
	1989
	Томский областной союз потребительских обществ, инженер
	Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	18-26

	Ядчишина Вера Николаевна
	1978
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, деревня Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-28

	выборы депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Кошевой Дмитрий Евгеньевич
	1996
	ООО «СТК-Восток», инженер-технолог нефнегазового дела
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-30

	выборы депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Глазнев Евгений Владимирович
	1980
	временно неработающий
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-32

	выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №3

	Яковлева Надежда Николаевна
	1985
	временно неработающая
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-34

	выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Грачев Роман Николаевич
	1988
	ООО "Дада АРТ, директор
	Томская область, город Северск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-36

	Соин Николай Григорьевич
	1950
	пенсионер
	Томская область, Томский район, деревня Кандинка
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-38

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Грачева Татьяна Юрьевна
	1984
	Временно неработающая
	Томская область, Томский район, пос.Аэропорт
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-40

	выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Грачев Роман Николаевич
	1988
	ООО "Дада АРТ, директор
	Томская область, город Северск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	18-42